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1. Generelt om Skibbyhøj 
 
Skibbyhøj, der tilhører Region Hovedstadens Psykiatri, er et socialpsykiatrisk behandlings-
tilbud, efter Servicelovens § 107 (midlertidigt botilbud) og § 103 (beskyttet beskæftigelse). 
Skibbyhøj har både botilbud og egne værksteder med dagbeskæftigelse og kan modtage 23 
beboere i aldersgruppen 18 - 40 år og herudover 20 eksterne værkstedsmedarbejdere, der 
alene modtager et dagtilbud om beskæftigelse.  
 
 
1.1. Skibbyhøjs målgruppe 
 
Skibbyhøj modtager fortrinsvis beboere og værkstedsmedarbejdere fra kommuner i Region 
Hovedstaden. Målgruppen er unge mellem 18 og 30 år med svære psykiske lidelser, der efter 
indlæggelse på psykiatrisk afdeling har behov for et kortere eller længerevarende ophold i 
socialpsykiatrisk regi. Målgruppen er karakteriseret ved psykiske lidelser som psykose, 
skizofreni, maniodepressiv og personlighedsforstyrrelse af forskellig type. Herudover er det 
fortrinsvis yngre dvs. fra 18 til 25 år i den debuterende fase af den psykiske lidelse. Mange af 
beboernes psykiske lidelser er meget komplekse, hvorfor de ofte har flere forskellige 
diagnoser. Hovedparten af beboerne udskrives direkte fra psykiatrisk afdeling og har ved 
indflytningen på Skibbyhøj et stort behandlingsbehov i et døgndækket botilbud.  
 
Målgruppen for de eksterne medarbejdere i værkstederne er fortrinsvis unge mellem 18 og 40 
år, med psykiske lidelser, der har brug for at afklare, udvikle og/eller vedligeholde deres 
personlige, sociale og faglige kompetencer i en arbejdsmæssig sammenhæng. Da en del af 
værkstedmedarbejderne er tidligere beboere på Skibbyhøj, er gennemsnitsalderen højere end 
for beboerne på Skibbyhøj og vi har såedes værkstedmedarbejdere, der er over 50 år.   
 
Brugernes psykiske lidelser kan medføre funktionsforstyrrelser på følgende områder: 
 
Gruppen med psykose og skizofreni kan f. eks. have svære problemer med angst, kontakt med 
andre, isolation, ambivalens, inaktivitet, manglende lyst, forstyrrelser i tænkningen, 
koncentration og hukommelsesbesvær, høre- og synshallucinationer, tankekaos, 
vrangforestillinger, selvmordstanker og – handlinger, lavt selvværd, socialt utilpassede 
handlemønstre, svær overvægt, manglende sygdomsindsigt m.v. 
 
Gruppen med personlighedsforstyrrelser kan f. eks have svære problemer med manglende 
eller ustabil identitetsopfattelse, forstyrrelser i relationerne til omverdenen, manglende 
affektkontrol, en følelsesmæssig ustabilitet, der tidvis styrer tanker og handlinger uhensigts-
mæssigt, svingende og tidvis urealistisk opfattelse og vurdering af egen formåen, problemer 
med egne grænser, selvdestruktive handlemønstre, acting-out reaktioner, selvmordsforsøg, 
spiseforstyrrelser, afhængighedsmønstre, afvisningsmønstre, impulsivitet og mikropsykoser.  
 
De to hovedgrupper med forskellige problemområder kræver forskellig behandling, optræning 
af færdigheder, samt lærings- og udviklingsmuligheder, og ofte er det i den debuterende fase 
karakteristisk at problemernes art, omfang og forløb forandrer sig over tid. Dette 
nødvendiggør en særlig og kvalitativ indsats, ligesom det stiller særlige krav til omgivelsernes 
fleksibilitet og muligheder/tilbud samt faciliteter.   
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2. Grundlaget for at løse opgaven 
 
2.1 Skibbyhøjs grundlæggende opgave og målsætning  
 
Skibbyhøjs grundlæggende opgave er, at vi i samarbejde med den enkelte beboer, skal udrede 
og afklare samt udvikle, træne og stabilisere den enkelte beboers selvstændighedsfunktion i 
forhold til at skulle bo, arbejde og leve med sin psykiske sygdom. Vi skal efterfølgende 
afklare hvilken støtte, der er behov for fremover og i hvilket omfang. I forhold til værksteds-
medarbejderne ønsker kommunerne en afklaring med henblik på fremtidig beskæftigelse. 
 
Målet med opholdet på Skibbyhøj er psykosocial rehabilitering med inspiration fra 
recoverybaseret tankegang. Den enkelte beboer og/eller værkstedsmedarbejder får mulighed 
for at udvikle mest mulig selvstændig funktion under hensyntagen til den enkeltes ressourcer, 
problemområder samt livskvalitet. Dvs. afklaring og udvikling af kompetencer samt 
stabilisering af den enkelte beboers og værkstedsmedarbejders funktionsniveau. Når denne 
udvikling og stabilisering har fundet sted, og vi i samarbejde med beboeren har opnået en 
afklaring af fremtidig boform, arbejdsform og støttebehov, aftales i samarbejde med 
kommune, udslusning til kommende bolig og arbejde. 
 
 
2.2 Skibbyhøjs menneskesyn og værdigrundlag 
 
Følgende menneskesyn og værdier skal indgå i den daglige behandling på Skibbyhøj og 
konstant være genstand for drøftelse og refleksion blandt brugere og personale: 
 
�  Alle mennesker har ressourcer og kan udvikle sig. 
�  Al udvikling og forandring er en proces over tid. 
�  Helhedssyn, hvor der arbejdes med alle aspekter omkring den enkelte bruger, dvs. 

beboer/værkstedsmedarbejder, samt dennes private og professionelle netværk. 
�  Fleksibilitet, hvor der i samarbejde med brugeren og dennes netværk findes frem til netop 

det tilbud, som brugeren har i dennes aktuelle situation. 
�  Åbenhed og respekt, i form af en åben, reflekterende, respektfuld og anerkendende 

behandlingskultur indadtil og udadtil. Kulturen er udadvendt og åben for ny inspiration. 
�  Tværfaglighed med et højt fagligt niveau, hvor forskellige synspunkter alle har betydning. 

Via forskellige fagsyn og holdninger bidrages til en løsning af de givne opgaver - jo flere 
meninger og syn på sagen, jo mere nuanceret bliver billedet 

�  Trivsel, hvor der lægges vægt på dynamik, udvikling, klarhed, åbenhed, tryghed og 
respekt såvel over for brugeren og dennes netværk som overfor personalet. Der skal være 
plads til glæde og humor på Skibbyhøj. 

 
 
2.3 Behandlingsstrategi 
 
Beboeren får ved indflytning en kontaktperson, som er tilknyttet boligen. Indledningsvis  
støttes beboeren i at orientere sig og finde sig til rette i boligen og på området. Der arbejdes  
på at opnå en tillidsfuld og tryg kontakt, struktur, forudsigelighed og klarhed. Værksteds-
medarbejderne får tilknyttet en kontaktperson blandt personalet i det tilknyttede værksted. 
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I samarbejde med beboeren og kontaktpersonen, udarbejder psykologen en behandlingsplan, 
hvor der findes frem til såvel ressourcer som udviklingsområder og hvor det drøftes hvilke 
områder der skal prioriteres . På baggrund af behandlingsplanen udarbejder kontaktpersonen 
sammen med beboeren en funktionsbeskrivelse, der udspecificerer beboerens funktionsniveau 
i forhold til hverdagsaktiviteter. Det vil sige praktiske, personlige, sociale og fritidsorienterede 
funktioner. Ud fra dette vurderes det aktuelle støttebehov. Undervejs i forløbet evalueres både 
behandlingsplanen og funktionsbeskrivelsen sammen med beboeren, og der vælges nye 
udviklingsområder. Evalueringen danner grundlag for beslutninger om nye udfordringer med 
henblik på udflytning til mere selvstændige boligformer på Skibbyhøj og påbegyndelse af nye 
aktiviteter, skole, praktikforløb på eksterne arbejdspladser. I forbindelse med valg af 
boligform, kan der opstå vanskeligheder med at fungere i en beboergruppe, som man ikke 
nødvendigvis selv har valgt og det kan være nødvendigt at skifte bolig. Boligtilbuddet må 
derfor være differentieret og fleksibelt.  
 
Udover den miljøterapeutiske behandling i boligerne, er medicinsk behandling og terapeutisk 
forløb en væsentlig del i det samlede tilbud på Skibbyhøj. Den medicinske behandling vare-
tages af en psykiatrisk konsulent fra distriktspsykiatrien i Frederikssund. Konsulenten kommer 
hver anden uge, hvor beboerne har mulighed for at møde psykiateren og sammen med denne 
og personalet på Skibbyhøj drøfte den medicinske behandling og evt. regulere medicin.  
 
Alle beboere har behov for samtaler og det indgår derfor også som et vigtigt element i 
hverdagen. Samtaler med kontaktpersoner, psykolog, psykiater, socialrådgiver og 
fysioterapeut og er et fundamentalt redskab for at nå frem til en fælles forståelse og opfattelse 
af hvad der skal arbejdes med og hvordan. Dette udgør grundlaget for det egentlige 
behandlingssamarbejde mellem beboer og Skibbyhøj om målformulering og metodevalg. 
 
Der indkaldes til statusmøder med den samarbejdende kommune ca. en gang årligt, hvor 
perioden evalueres sammen med beboeren på baggrund af behandlingsplanen og 
funktionsbeskrivelsen. 
 
 

2.4 Behandlingsmetode 
 
Skibbyhøjs behandlingstilbud er som tidligere nævnt baseret på et ønske om at beboere og 
brugere opnår den størst mulige grad af psykosocial rehabilitering gennem opholdet på 
Skibbyhøj. Dette sker med inspiration fra recoverybaseret tankegang, hvor det tilstræbes at 
beboere og brugere får støtte til at opbygge et meningsfuldt og tilfredsstillende liv defineret af 
den pågældende person selv og i et samarbejde med personalet, hvor den åbne dialog om 
udviklingsønsker og behov er højt prioriteret. Den psykologisk teoretiske baggrund for dette 
arbejde er en udviklingspsykologisk forståelse, baseret på et psykodynamisk grundlag. Men 
der arbejdes med metoder og hentes inspiration fra såvel psykodynamisk og systemisk som fra 
kognitiv teori, og grundlæggende ses den enkelte beboers vanskeligheder som et samspil 
mellem biologiske, psykologiske og sociale faktorer. Det vil sige at alt behandlingsarbejde 
sker med udgangspunkt i en integrativ holdning, og der tilrettelægges en behandlingsstrategi, 
som tager højde for den enkelte beboers særlige vanskeligheder og erfaringer og tilpasses den 
enkelte beboers særlige behov.  
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I boligerne med døgndækning af personale tilrettelægges miljøet efter miljøterapeutiske 
principper: Det vil sige et velstruktureret problemløsningsorienteret miljø med klarhed og 
forudsigelighed. Beboeren udarbejder sammen med kontaktpersonen dag- og ugeskemaer, og 
prioriterer hvilke udviklingsområder der skal arbejdes med, såvel praktiske, personlige som 
sociale i miljøet. Dvs. både i boligen, i værkstederne og i fritidsaktiviteterne. Mål og delmål 
aftales, trænes og evalueres kontinuerligt i forløbet. 
 
I de mere selvstændige boliger støttes beboerne fortsat gennem kontakt til personalet – og 
stadig afstemt efter den enkelte beboers behov – i at fastholde og udbygge den struktur på 
dagligdagen, som passer til beboerens behov. Ligeledes støttes beboerne gennem personale-
kontakt i arbejdet med de individuelle udviklingsmål.  Hermed trænes beboeren i at blive 
stadig mere selvstændig i forhold til sin fremtidige tilværelse.    
 
Miljøet tilrettelægges og afpasses generelt under hensyntagen til den aktuelle beboer/med-
arbejder sammensætning og den enkeltes individuelle behov for udviklingsmuligheder og 
træning eller stabilisering. En vigtig læringsproces foregår desuden gennem spejling, så både 
beboere og personale fungerer som rollemodeller for hinanden, hvilket især kan være 
hjælpsomt for nye beboere.  
 
Træning af færdigheder foregår så vidt muligt i dagligdagens aktiviteter. I et samarbejde med 
beboeren vælges enkelte træningsområder ud. Det kan være at stå op ved vækkeur, lære at 
vaske tøj, bustræning, skrive indkøbsseddel, tage på indkøb, lave aftensmad, slå græs, 
overholde aftaler, kontakte personalet når der er signaler om ustabilitet, løse konflikter, 
rengøring af fællesområder, spise hensigtsmæssigt, motionere, teknikker til at undgå eller blive 
mindre angst af at høre stemmer, undgå affektudbrud, lære at tænke alternative tankemønstre, 
øve sig i koncentration, få en fritidsaktivitet, lære at kontakte andre, at kontakte familie og 
venner, at tage initiativ til aktiviteter osv. Værktøjet er overordnet behandlingsplanen, som 
udarbejdes i samarbejde mellem beboer, kontaktperson og psykolog og i detaljen 
funktionsbeskrivelsen, som beboer og kontaktperson samarbejder om, hvor ressourcer, 
færdigheder, udviklingsområder og støttebehov beskrives og evalueres.  
 
 
2.5 Aktiviteter og beskæftigelse 
 
Skibbyhøj kan tilbyde et aktivt fritidsliv, som en værdifuld og virkelighedsorienteret 
almindelig hverdagsfunktion. Samtidig udgør det en vigtig mulighed for, at beboeren kan 
udvikle en række af de funktioner og færdigheder, der kan være mangelfuldt udviklede eller 
forstyrrede, hvilket er karakteristisk for mange af beboerne. Kun et lille fåtal af beboere har 
ressourcer og færdigheder til at kunne deltage på lige fod med andre i lokale aktivitetstilbud. 
Alternativet kan let blive, at beboeren isolerer sig. Behandlingsindsatsen går her på at afsøge 
interesser, motivere, træne færdigheder, gå med, fastholde og vedligeholde færdigheder.  
 
Værkstedstilbuddet på Skibbyhøj indgår også som et muligt udviklingsområde. Beboer-
gruppen har brug for tilbud i hverdagen der tilgodeser behovet for: Noget at stå op til om 
morgenen, samvær med andre om meningsfyldte og/eller målrettede aktiviteter, at kunne 
udfylde en arbejdsfunktion, at kunne bruges til noget, at kunne deltage i aktiviteter, der 
fremmer selvværdsfølelsen, at få struktur på sin dagligdag, at få en forudsigelig hverdag, at 
kunne mestre et job eller en funktion, at undgå nederlag, at lære noget nyt, at træne stabilitet, 
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at have mulighed for at udvikle nye færdigheder i andre sammenhænge, både personlige, 
praktiske og sociale, at have et arbejdsliv, at der stilles krav til en, at kunne tjene sine penge 
selv osv. 
 
Mulighederne for beskæftigelse er beskrevet andet sted, men det er her væsentligt at påpege 
rationalet bag dette tilbud. Det er af væsentligt betydning for den enkelte beboers mulighed for 
udvikling, at der er et varieret og fleksibelt tilbud om daglig beskæftigelse. 
 
 
2.6 Pårørende og netværk  
 
Under opholdet på Skibbyhøj, finder vi det vigtigt at samarbejde med beboerens pårørende og 
netværk opretholdes eller etableres. Ofte ønsker de pårørende at være med i beslutningen om 
indflytning på Skibbyhøj og deltager derfor i kontaktbesøg inden indflytning, med rund-
visning, information og drøftelse af tilbud og muligheder. Det er centralt at beboeren selv 
giver accept til kontakt og dialog med pårørende og netværk. Enkelte beboere ønsker ikke 
samarbejde med pårørende, og dette må selvfølgelig accepteres, og det er den enkelte beboers 
selvstændige beslutning, hvordan kontakten til pårørende skal foregå. Ønskes der ingen 
kontakt, er emnet alligevel genstand for drøftelse, da vi anser kontakten med de pårørende 
som betydningsfuld for trivsel og livskvalitet. Det er endvidere vigtigt, at beboeren har et 
netværk til andre end beboere og personale på Skibbyhøj. 
 
Pårørende har mulighed for samtaler med kontaktpersoner, socialrådgiver, psykiater og 
psykolog. Såfremt beboeren ønsker det, kan pårørende deltage i behandlingsmøder med 
kommunen. Det er dog mest almindeligt for vore beboere, at de ikke ønsker pårørendes 
deltagelse i behandlingsmøder ud fra begrundelsen om at de er voksne og myndige, og selv vil 
tage beslutninger. Mange pårørende gør brug af kontakten med kontaktpersoner i boligen og 
samtaler med psykologen, men kun efter forudgående accept fra beboeren.  
 
Enkelte boliger har efter beboernes ønske afholdt pårørendeaftener som grill- og havefest. Det 
har været vellykkede arrangementer. En del pårørende har deltaget i pårørendegrupper 
arrangeret af Psykiatrisk Sygehus i Hillerød for pårørende til unge med diagnosen skizofrene, 
men der er ikke noget tilbud til gruppen af personlighedsforstyrrelser. Vi henviser herfra til 
Psykiatrifondens tilbud om temadage, litteratur og kursustilbud. 

 
 
3. Skibbyhøjs organisatoriske rammer og opbygning 
 
Skibbyhøj har indtil 1982 fungeret som skolehjem og siden er lærer- og elevboligerne blevet 
indrettet til 5 differentierede boligtyper med plads til i alt 19 beboere. I 2004 er Skibbyhøj 
blevet udvidet med 2 pavilloner med i alt 4 boliger. Alle boliger på Skibbyhøj ligger i 
tilknytning til det lokale samfund og fungerer som almindelige boligmiljøer. I tilslutning til 
boligerne ligger værkstedsområdet. Hovedbygningen rummer kantine, administration, og den 
gamle forstanderbolig på 1. sal er indrettet til kontorer og konferencerum. Skibbyhøj råder 
over i alt 11 tønder land, der bl.a. er udnyttet til boldbaner, friland samt haver. 
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3.1 Boligområdet 
 
Lindehuset har plads til 6 beboere og er personaledækket hele døgnet (fra 23:00 - 07:00 med 
en sovende nattevagt). Lindehus er forbeholdt nye beboere samt beboere, der har behov for 
meget tæt personalestøtte døgnet rundt. Hverdagen i Lindehuset giver mulighed for at træne 
almindelige daglige funktionsområder (ADL) som indkøb, madlavning, rengøring, døgnrytme, 
økonomi, fritidsaktiviteter m.v. At bo sammen med andre giver mulighed for at udvikle og 
træne sociale færdigheder, både individuelt og i gruppe. Boligens miljø fungerer fleksibelt, 
således at kravene løbende justeres og tilpasses i takt med den enkeltes og gruppens udvikling. 
På 1. sal over Lindehuset er der to små værelser, der kan benyttes efter behov, f.eks. som 
akutte kriseværelser for beboere, der kortvarigt behøver døgnstøtte fra personalet eller til 
ekstra belægning. 
 
Birkehuset er Skibbyhøjs nye døgnbolig med 6 boliger til erstatning af de gamle og 
utidssvarende Solvejhuse. Her har beboerne som det eneste sted på Skibbyhøj eget bad og 
toilet i tilknytning til deres bolig. Birkehuset har samme funktion som Lindehuset med samme 
personaledækning hele døgnet.  
 
Brinken har plads til 5 beboere og er ikke personaledækket om natten. På Brinken er 
hverdagen tilrettelagt med megen struktur og forudsigelighed. 
 
Hybelbo har plads til 2 beboere og er to selvstændige boliger med fælles køkken og bad. Kan 
anvendes med tilknytning til døgnboligen Lindehuset eller mere selvstændigt. Her kan 
beboerne få støtte efter behov. 
 
Bakkehuset har plads til 2-3 beboere og er en selvstændigt fungerende boenhed i et parcelhus 
med støtte og vejledning afpasset efter beboernes behov. 
 
Pavillonerne har plads til 4 beboere. Der bor 2 beboere i hver pavillon med fælles køkken og 
bad. Boligerne er selvstændige, men der er tilknyttet 2 personaler fra enten Lindehusteam eller 
Birkehusteam, der kan yde støtte efter behov. Pavillonerne kan enten benyttes som 
udslusningsboliger, men er ofte boliger til beboere der ikke er i stand til at bo i de tætte 
døgnmiljøer som i Lindehuset og Birkehuset. 
 
I Lindehuset, Birkehuset, på Brinken og i Bakkehuset findes fællesrum, fjernsynsstue, køkken, 
bad og vaskemuligheder. I Pavillonerne er der en lille fælles forstue foran køkkenet. På 
hybelbo er ingen fællesrum. Der er haveanlæg til boligerne og eneværelser i alle boligtyper.  
 
 
3.2 Værksteder og beskæftigelse 
 
Skibbyhøj har flere værksteder, med forskellige tilbud om beskæftigelse: 
 
·  Snedkerværksted 
·  Auto- og smedeværksted 
·  Montageværksted 
·  Gartneri 
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·  Køkken 
·  Rengøring 
·  Pedelområdet inde 
·  Pedelområde ude 

 
Herudover er der mulighed for beskæftigelse med kreative aktiviteter som f.eks. tegning og 
maling, samt hobbyprægede aktiviteter. Nye tilbud oprettes efter behov. 
 
I perioder oprettes små projektgrupper fra værkstederne, der i fællesskab løser en opgave som 
f.eks. vedligeholdelse af arealer og bygninger. 
 
Ud over ovennævnte er der mulighed for at deltage i voksenundervisning i den enkeltes 
hjemkommune og på de lokale dag- og aftenskoler. Der er også mulighed for at arrangere 
praktikperioder i lokalmiljøet.  
 
De forskellige beskæftigelsesmuligheder søges fleksibelt tilrettelagt, således at de enkelte 
områder har tilbud om opgaver af forskellig art. Der er mulighed for almindelig beskyttet 
beskæftigelse for medarbejdere, der ikke bor på Skibbyhøj. Arten og omfanget af arbejde og 
anden beskæftigelse, tilrettelægges i samarbejde med den enkelte. Alle der arbejder i 
Skibbyhøjs værksteder aflønnes efter gældende aftaler om betaling for beskyttet 
beskæftigelse.  
 
Skibbyhøj lægger vægt på et aktivt fritidsliv og vi har en hel række faciliteter til rådighed, der 
giver et væld af muligheder for at skabe sig et aktivt fritidsliv. 
 
·  2 busser, en bil og cykler, til ture til svømmehal, udflugter m.m. 
·  Fiskejolle på trailer, så vi kan køre til fjord eller hav med fiskegrej. 
·  Gymnastiksal med scene og mulighed for at spille fodbold, basketball, badminton osv.  
·  Nyt aktivitetsrum med billard og bordtennis, floorball, dart m.m. 
·  Netcafé med playstation 
·  Café med stort TV-anlæg, hvor der bl.a. holdes caféaftner. 
·  Musik- og sanganlæg, så der kan spilles i band. 
·  Nyindrettet motionsrum med forskellige motionsredskaber 
·  Store udendørsarealer med fodboldbaner, haver og en smuk udsigt over Roskilde Fjord. 
 
Udover ovenstående er der bl.a. følgende større faste arrangementer i løbet af året: 
 
Martsfest med middag, revy og levende musik 
Fælles udflugtsdag for beboere, værkstedsmedarbejdere og personale i september 
Caféaftner i vinterhalvåret med foredrag, musik og sang. 
Pårørendeaftner  
Sportsdage 2 gange om året. 
Vinter og sommerferieture i løbet af året, både ind- og udenlands. 
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3.3 Personalegruppen 
 
Som det ses af organisationsdiagrammet (bilag), er personalet på Skibbyhøj organiseret i 
teams. Personalegruppen er tværfagligt sammensat, idet tværfaglighed er et nøgleord i 
behandlingsstrategien på Skibbyhøj. Beboernes ofte svære og langvarige, komplekse 
funktionsforstyrrelser, der er afledte af den psykiske lidelse kræver en tværfaglig, individuel 
og procesorienteret indsats.  
 
Skibbyhøjs ledelse består af en forstander (sygeplejerske), en boligteamleder (sygeplejerske) 
og en værkstedsteamleder (pædagog). 
 
Boligpersonalet består af pædagoger, sygeplejersker, plejere og social og sundhedsassistent. 
Boligpersonalet, er opdelt i 2 team. Lindehus-teamet dækker Lindehuset, Hybelbo og 
Bakkehuset og Birkehus-teamet dækker Birkehus, Brinken. Pavillonerne deles af begge 
boligteam. De 2 boligteam ledes af en boligteamleder.  
 
Værkstedspersonalet der består af værkstedsassistenter, udgør et selvstændigt team og ledes af 
en værkstedsteamleder. Rengørings- og køkkenpersonalet, som er uddannet ernærings-
assistenter og husassistenter, er en del af værkstedsteamet. 
 
Den tværfaglige personalegruppe består af psykolog, socialrådgiver, fysioterapeut samt HK 
personale i administrationen. 
 


